εκπαιδεύουν και αφετέρου να εμπνεύσουν τους συμμετέχοντες, να αγκαλιάσουν τη διαφορετικότητα 
και να εργαστούν προς μια κοινωνία χωρίς αποκλεισμούς. 
Τόπο Υλοποίησης της δράσης: Δημοτική Βιβλιοθήκη (Τσανάκλειο Μέγαρο)  -ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
Ημερομηνία Υλοποίησης της δράσης:  Μάϊο 2026   

Η παραπάνω δράση είναι συνολικού προϋπολογισμού Χίλια Εφτακόσια Εξήντα Εφτά ευρώ (1.767,00 
€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και αναλύεται ως εξής: 

Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών Ποσότητα 
/Είδος - Τιμή 
σε ευρώ 

Σύνολο αξίας σε 
ευρώ με ΦΠΑ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΑΜΘ 

Συμμετοχή της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στο 3ο 
Φεστιβάλ Be yourself που τελείτε υπό την